Российская Федерация

Новгородская область  Парфинский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

от 28.10.2020  №

р.п. Парфино

О финансовом отчёте о поступлении
и расходовании средств,
выделенных на подготовку и
проведение выборов депутатов
Совета депутатов Парфинского
городского поселения четвертого
созыва 13 сентября 2020 года

В соответствии с частью 3 статьи 55 областного закона от 30 июля 2007

года № 147-ОЗ «О выборах депутатов муниципального образования в

Новгородской области»

Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Принять к сведению финансовый отчёт о поступлении и

расходовании средств, выделенных на подготовку и проведение выборов

депутатов Совета депутатов Парфинского городского поселения четвертого

созыва 13 сентября 2020 года (прилагается).

2. Опубликовать решение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

Проект подготовил и завизировал:

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Парфинского района                                                                     Е.И. Снеткова

Финансовый отчет

о поступлении и расходовании средств, выделенных

на подготовку и проведение выборов, местного референдума

Выборы депутатов Совета депутатов Парфинского городского поселения Парфинского района четвертого созыва

КОДЫ

Форма по ОКУД 503604

по состоянию на «06» октября 2020 года

06.10.2020

Наименование

Территориальная избирательная комиссия

Парфинского района

(избирательной комиссии, комиссии референдума )

Единица измерения: руб. (с точностью до второго

десятичного знака 0, 00)

            по ОКЕИ           383

               Форма 0503604  с.2

РАЗДЕЛ I.     ИСХОДНЫЕ ДАННЫЕ
 Наименование показателя Код

строки

Всего В том числе

Избирательная комиссия

муниципального
образования

окружные

избирательные
комиссии

участковые  избирательные

комиссии, участковые
комиссии местного

референдума

1 2 3 4 5 6

 Численность избирателей, участков местного

референдума на территории муниципального

образования, чел.

10 5047 0 0 5047

Количество избирательных комиссий, комиссии

местного референдума, ед.

20 6 1 0 5

Численность членов избирательных комиссий,

комиссий местного референдума с правом

решающего голоса, чел., всего

30 54 10 0 44

в том числе:

работающих на постоянной (штатной) основе 31 1 1 0 0

освобожденных от основной работы в период

выборов

32 0 0 0 0

других членов комиссии с правом решающего

голоса

33 53 9 0 44

Численность граждан, привлекавшихся в

период выборов, местного референдума к

работе в комиссии, чел.

40 1 0 0 1

РАЗДЕЛ II.     ФАКТИЧЕСКИЕ РАСХОДЫ НА ПОДГОТОВКУ И ПРОВЕДЕНИЕ ВЫБОРОВ
  Сумма

расходов,

В том числе расходы

Наименование показателя Код

строки

всего Избирательной комиссии муниципального

образования

окружных  избирательных комиссий участковых

избирательн

ых комиссий,

участковых
комиссий

местного

референдума

 всего из них всего из них

 расходы

избирате

льной

комисси

и

муницип

ального

образова

ния

расходы

за

окружн

ые

избирате

льные

комисси

и

расходы за

участковые

избирательн

ые

комиссии,

участковые

комиссии

местного

референдум

а

расходы

окружной

избирательно

й комиссии

расходы за

участковые

избирательн

ые комиссии,

участковые

комиссии

местного

референдума

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Компенсация, дополнительная

оплата труда

(вознаграждение), всего

50 327772,80 327772,80 0,00 0,00 327772,80 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

компенсация членам

комиссии с правом

решающего голоса,

освобожденным от основной

работы на период выборов,

референдума

51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

дополнительная оплата труда

(вознаграждение) членов

комиссии с правом

решающего голоса

52 327772,80 327772,80 0,00 0,00 327772,80 0,00 0,00 0,00 0,00

Начисления на

дополнительную оплату труда

(вознаграждение)

60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Расходы на изготовление

печатной продукции, всего

70 6120,00 6120,00 0,00 0,00 6120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:
расходы на изготовление

избирательных бюллетеней

для голосования

71 6120,00 6120,00 0,00 0,00 6120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

расходы на изготовление

другой печатной продукции

72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Расходы на связь, всего 80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

Почтово - телеграфные

расходы

81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

другие расходы на связь 82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Транспортные расходы 90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Канцелярские расходы 100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Командировочные расходы 110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Расходы на приобретение
оборудования, других

материальных ценностей

(материальных запасов), всего

120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

приобретение (изготовление)

технологического

121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

оборудования (кабин, ящиков,

уголков и др.)

приобретение (изготовление)

стендов, вывесок, указателей,
печатей, штампов

122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

приобретение других

материальных ценностей

(материальных запасов)

123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

приобретение других

основных средств

124 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выплаты гражданам,

привлекавшимся к работе в

комиссиях по гражданско -

правовым договорам, всего

130 487,20 487,20 0,00 0,00 487,20 0,00 0,00 0,00 0,00

в том числе:

для сборки, разборки

технологического

оборудования

131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

для транспортных и

погрузочно - разгрузочных

работ

132 487,20 487,20 0,00 0,00 487,20 0,00 0,00 0,00 0,00

для выполнения работ по

содержанию помещений

избирательных комиссий,

помещений для голосований

133 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

для выполнения других работ,

связанных с подготовкой и

проведением выборов,

местного референдума

134 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Расходы, связанные с

информированием

избирателей, участков

референдума

140 2720,00 2720,00 0,00 0,00 2720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Другие расходы, связанные с

подготовкой и проведением

выборов, местного

референдума

150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Израсходовано средств

областного бюджета на

подготовку и проведение

выборов, местного

референдума, всего

160 337100,00 337100,00 0,00 0,00 337100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Выделено бюджетных средств

на подготовку и проведение

выборов, местного

референдума

170 337100,00 х х х х х х х х

Остаток денежных средств на

дату подписания отчета

(подтверждается банком)

180 0,00 х х х х х х х х

стр. 170 - стр. 160

Председатель
Территориальной избирательной комиссии Парфинского

района

Е.И. Снеткова

(наименование  избирательной комиссии, комиссии референдума)

(подпись)   (расшифровка подписи)

МП

Бухгалтер
Территориальной избирательной комиссии Парфинского

района

Залогина В.Н.

(наименование  избирательной комиссии, комиссии референдума)

(подпись)   (расшифровка подписи)

«06» октября  2020 года

   (дата подписания )

	Российская Федерация
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ